
HIPPODROME DE CAVAILLON (R3) 

MARDI 09 AVRIL 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 51PRIX FRANCE BLEU VAUCLUSE - 8 Concurrents - Attelé - 2 525 M - 6.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 8 – 3  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

GALAXY DU REYNARD 

GRAINE D'URZY 

HAPPY DE NICE 

FALMACO DES ANGLES 

GLAMOUR MONTAVAL 

GLADIATOR DE NIMES 

HANI BIRD 

FALCO DA VINCI 

AMBROGIO G. 

prudhon t. 

 BOUDIER-CORMY V. 

FOREST P. 

OYER S. 

TERME P. 

BLANCHETIERE S. 

LAPRAY D. 

UROZ J. 

ROUBAUD J.M. 

CORMY M. 

CURENS G. 

CINGLAND S. 

JULIEN N. 

HARET Y. 

BONNEFOY M. 

4a 3a (23) 5a 4a 2a  

0a (23) 7a 4a 7a 3a  

1a 8a 8a 6a (23) 2a  

6a 8a (23) 6a 2a 2a  

(23) Dm 2a 2a 3a Da  

Da 5a (23) 3a 0a 2a  

Da Da Da Da Da 3a  

1a 6a 5a 3a 4a (23) 0a  

65 725 € 

91 475 € 

89 325 € 

86 890 € 

73 335 € 

85 805 € 

86 940 € 

70 105 € 

F8 

F8 

F7 

H9 

H8 

H8 

H7 

H9 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 23PRIX REMY GONDOIN - 13 Concurrents - Monté - 2 600 M - 33.000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 8 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 11 – 5 – 13  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

BEAUTIFUL BOY 

ICELANDER 

HOLD UP NOCTURNE 

FULGURIS SEGAH 

ARA 

HERODE DU CORTA 

FED DU PATURAL 

FERRERO DU LOISIR 

GIPSY VENESI 

EREGON DE JUPILLES 

GOUPIL D'ARDENNES 

DIEGO DECOULGENS 

FOSSOYEUR 

PLACIER O. 

BOUTEILLER C. 

SEGUIN Q. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

DESMIGNEUX F. 

THONNERIEUX R. 

SOM MLLE O. 

DUCRE M. 

CALLIER E. 

COLLETTE A. 

PASQUIER S. E. 

SCHOTTER C. 

GOUT L. 

GUELPA J. 

ENSCH N. 

CINGLAND S. 

PEREIRA A. 

WESTHOLM J. 

HARET Y. 

HUREL Y. 

DUCHER J.P. 

DUCHER J.P. 

ALEXANDRE D. 

CINGLAND S. 

HUREL Y. 

IZZO M. 

5m 2m 5m 0a (23) 9m  

0a Da 9a Da (23) 4a  

2a 0a Da (23) 6a 0m  

6m 5m (23) 4m 3m  

6a Dm (23) 4m 2m  

4a 5a Da 1a Da (23)  

3m 5m 8m 3m 8a  

5a Da 2m (23) 2m Da  

(23) 6m Dm Da 1m  

6a Da (23) 2a 3a 4a  

Dm 9m 4m 6m (23)  

6m 3m 2m 9a 0a 2m  

8a 3m 0a 6a (23) 0a  

96 228 € 

98 017 € 

109 700 € 

110 305 € 

117 901 € 

121 080 € 

159 180 € 

181 280 € 

223 790 € 

225 970 € 

229 250 € 

232 800 € 

239 050 € 

H7 

H6 

H7 

H9 

H9 

H7 

H9 

H9 

F8 

H10 

H8 

H11 

H9 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 55PRIX DE CAVAILLON - 13 Concurrents - Attelé - 2 525 M - 19.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 13 – 11 – 6  

FAVORIS : 2 – 6 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 6 – 11  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LOVE ME DE CERISY 
LADY DE GESVRES 
LAYLA MESLOISE 
LIEUTENANT FLOWER 
LE GRAND BORNAND 
LE BEAU FOXGLEN 
LA HORSE 
L'AZIZA 
LIBERIAN GIRL 
LEADER CATZ 
LYNE TENSAU 
LANCIANO 
LOUNA STAR 

ROZZONI A. 
MOURICE R. 
GRASSET M. 
BRIAND Y. A. 
FERON J. CH. 
GAZENGEL C. 
GOUT L. 
GERAY P. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
CALLIER P. 
BEKAERT D. 
STEFANO S. 
IZZO M. 

ROZZONI A. 
MOURICE R. 
HANQUIER M. 
HARET Y.  
HARET Y.  
MANCEAU P.M. 
HARET Y.  
LEBOIS D. 
CHAUVE LAFFAY H. 
CALLIER P. 
HUGUET G.R. 
ROUBAUD J.M. 
IZZO M. 

1a 
7a 5a (23) 3a 4a 
5a 6a 7a 2a (23) Da 8a  
4a Da 4a 2a 
6a 1a 
2a 4a 5a 
5a (23) 6a Da 5a 2a Da 
2a 5a 4a 
3a 4a (23) Da 3a 
3a 
2a Da (23) Da 
0a 
3a 5a Da Da 4a Da 

5 625 € 
4 800 € 
5 290 € 
5 320 € 
5 860 € 
5 500 € 
5 280 € 
5 760 € 
4 460 € 
2 100 € 
3 750 € 

 
4 210 € 

H3 
F3 
F3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
M3 
F3 

2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 27PRIX DES CARRIERES DODET - 12 Concurrents - Attelé - 2 525 M - 19.500 Euros-Autostart

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KARMINA DU BREUCQ 
KLOE REBELLE 
KING DE BASSIERE 
KARMA DE BERTRANGE 
KISS QUICK 
KALINE DU CORTA 
KIF DE L'UNE 
KIWI DU LOISIR 
KASTILLE 
KALINKA GEDE 
KANEA DE L'ABBAYE 
KLEPPER DU LOIR 

SOREL J. CH. 
BRIAND Y. A. 
CALLIER P. 
MOURICE R. 
ENSCH N. 
CUOQ J. 
IZZO M. 
STEFANO S. 
FERON J. CH. 
FRESNEAU L. 
BEKAERT D. 
GOUT E. 

LERENARD L. 
HARET Y.  
CALLIER P. 
MOURICE R. 
ENSCH N. 
CUOQ J. 
HARET Y.  
DURANTET L. 
HARET Y.  
FRESNEAU L. 
BONNEFOY M. 
GOUT E. 

Da Da Da 7a (23) Da Da  
2a 2a 2a (23) 2a Da Da  
4a 9a (23) 1a 1a 3a 3a  
0a 1a Da 9a 5a (23) 4a  
4a 1a (23) 2a 1a 2a 
2a 6a 0a (23) 7a 3a 5a  
Da 7a 8a 5a 7a (23) 5a  
3a Da 4a (23) Dm Da  
3m Da 3m 3a (23) 8a  
7a Da Da 8a (23) 9a 8a  
3a Da 2a (23) 1a 2a 2a 
9a 5a 8a 3a Da (23) 1a  

25 625 € 
25 125 € 
24 905 € 
26 210 € 
26 635 € 
26 460 € 
26 240 € 
26 270 € 
22 480 € 
19 600 € 
22 585 € 
21 825 € 

F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
H4 

2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 
2 525 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
12H 12PRIX OURASI LA LEGENDE - 12 Concurrents - Attelé - 2 525 M - 26.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 2 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 8 – 7 – 2  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

IENA D'ORGERES 

IMPERATRICE VITELA 

ILIANO DES PLAINES 

HAPPY LOVE 

INTENSE DE TILLARD 

ICI PARIS EFJI 

ILLICO DE CASTELLE 

INTO THE MYSTIC 

IMBRIN BUROIS 

ILLICO DU JAS 

BOMBER MAN 

IBIZA EVENING 

PASQUIER S. E. 

STEFANO S. 

CHAUVE-LAFFAY Q. 

IZZO M. 

ENSCH N. 

CINGLAND S. 

GOUT E. 

BEKAERT D. 

FERON J. CH. 

DEVIENNE K. 

MANZONE Mar. 

BRIAND Y. A. 

TERRY F. 

ROUBAUD J.M. 

BOUYER E. 

IZZO M. 

ENSCH J.P. 

HENRY Y. 

GOUT E. 

HUGUET G.R. 

LE VEXIER R. 

HAGEGE Y. 

MANZONE M. 

HARET Y. 

Da 5a 6a 1a (23) Da Da  

1a 9a 6a (23) 6a 2a 0a  

2a Da 1a 8m (23) 1a  

9a 6a 5a 8a 0a 2a (23)  

3a Da Da Da 4a (23) 6a  

6a 6a 5a 3a 4a (23) 0a  

6a Da (23) Da Da 6a  

7a 5a 8a (23) 7a 6a 0a  

4m 0a 6m 4m (23) 8m  

4a 3a Da 6a (23) Da Da  

9a 3a (23) 7a 0a 0a 3a  

(23) 4a Da 9a 8a (22) 3a  

106 970 € 

110 800 € 

105 755 € 

104 380 € 

110 470 € 

109 370 € 

110 690 € 

111 375 € 

95 115 € 

87 985 € 

95 478 € 

96 640 € 

F6 

F6 

H6 

H7 

H6 

M6 

H6 

M6 

H6 

H6 

M7 

F6 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 57PRIX DOMINIQUE ARRIU - 14 Concurrents - Attelé - 2 525 M - 43.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 2 – 4 – 12  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

FRENCH MAN 

GAOTCHO JIEL 

FLOREAL 

FANATIC FLASH 

GUEVARA DU PONT 

EL PRESIDENTE 

EDDY DU VIVIER 

FLOWER BY MAGALOU 

FORBACH 

GAZ D'OCCAGNES 

FLASH DE VELY 

FRILOUZ DE KERNAS 

FEMTO DE VAUVERT 

EASTON OF MY LIFE 

LE MOEL PI. 

MOURICE R. 

BOUVIER R. 

BEKAERT D. 

FERON J. CH. 

DEVIENNE K. 

PASQUIER S. E. 

ENSCH N. 

SOREL J. CH. 

COLLETTE A. 

CINGLAND S. 

DESMIGNEUX F. 

CHAUVE-LAFFAY Q. 

GIARD F. 

LE MOEL P. 

MOURICE R. 

BOUVIER R. 

RAFFEGEAU J.P. 

HENRY Y. 

ROUBAUD J.M. 

TERRY F. 

PEREIRA A. 

ALEXANDRE D. 

CURENS G. 

CINGLAND S. 

TERRY F. 

MOURLON R. 

GIARD F. 

Dm Da 0a (23) 3a 6a  

7a 6a 1a 4a 1a 9a (23)  

0a 1a 1a (23) 4a 2a  

8a 9a (23) 3a 2a 4a  

5a 9a 2a 0a 2a (23) 3a  

9a 0a 4a 0a (23) 7a  

0a 0a (23) 0a (22) 7a  

9a 9a (23) 0m 8a 7a  

1a 9a 0a 2a (23) 1a  

8a (23) Da 1a 2a 0a  

1a 0a 9a 3a (23) Dm  

4a 0a (23) 6a 6a 0a  

Da (23) 5a 1a 3a 5a  

4a 0a 9a (23) 0a 0a  

347 790 € 

323 060 € 

382 230 € 

338 000 € 

323 400 € 

349 350 € 

389 150 € 

366 185 € 

298 280 € 

289 880 € 

310 700 € 

293 590 € 

256 830 € 

320 290 € 

M9 

H8 

H9 

H9 

M8 

H10 

H10 

F9 

H9 

H8 

H9 

H9 

H9 

H10 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 22PRIX DU CREDIT MUTUEL DE CAVAILLON - 13 Concurrents - Attelé - 2 525 M - 33.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 1 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 4 – 8  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

GATSBY WIC 

FRIMEUR NARCY 

GOLD DU RABUTIN 

EDJO DU MONT 

ERMES DE CORDAY 

GARDE A VOUS 

GRIGRI DU BONHEUR 

HISA DU MARGAS 

HAUT BRION 

GEPETTO DE GODREL 

GALANT DE CAREL 

FILAE DE SOYORA 

HOT SUMMER 

ENSCH N. 

GRASSET M. 

CHAUVE-LAFFAY Q. 

GOUT L. 

FERON J. CH. 

CORMY MICK. 

STEFANO S. 

BEKAERT D. 

LEMOINE G. 

MOURICE R. 

GAZENGEL C. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

ROUBAUD J.-M. 

ENSCH N. 

FOIN J. 

HUGUET G.R. 

GOUT L. 

BOUTEILLER G. 

LEBARQUE V. 

ROUBAUD J.M.  

RAFFEGEAU J.P. 

ENSCH N. 

MOURICE R. 

MANCEAU P.M. 

CHAUVE LAFFAY H. 

ROUBAUD J.M.  

4a 2a 3a (23) 6a 0a 9a  

Da 4a (23) 2a Da 3a  

3a 4a 1a 1a 0a (23) 6a  

8a Da Da (23) 4a Da  

5a 7m Da 4m (23) 9a  

Da 7a (23) Da 6a 4a  

1a 3a 2a 5a (23) 6a 1a  

7a (23) 9a 5a 5a Da 1a  

5a 0a 2a 3a 9a Da (23)  

6a 8a 9a 1a 4a (23) 2a  

Da 5a 2a 9a 0a 6a (23)  

4a 6a 8a (23) 8a 4a 2a  

Da 7a (23) Da Da 2a  

207 350 € 

200 300 € 

203 760 € 

207 040 € 

206 560 € 

213 135 € 

205 125 € 

211 110 € 

193 730 € 

193 730 € 

199 530 € 

196 010 € 

198 350 € 

H8 

H9 

H8 

H10 

H10 

H8 

H8 

F7 

H7 

H8 

H8 

F9 

H7 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 47PRIX AUGUSTE JOUVE - 9 Concurrents - Attelé - 2 525 M - 29.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 6 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 1 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

JET DE LA FERME 

JAURESS DE CANI 

JOLIE DE L'AUMANCE 

JEEP DES CHARRONS 

JOJOBA DE QUERAY 

JUMBO D'AUVILLIER 

JIQUEL 

JANDICE STAR 

JAMES RULES 

CINGLAND S. 

FERON J. CH. 

GRASSET M. 

BEKAERT D. 

CORBINEAU F. 

SOREL J. CH. 

MOURICE R. 

STEFANO S. 

COLLETTE A. 

HENRY Y. 

LE VEXIER R. 

HANQUIER M. 

BEKAERT D. 

CORBINEAU F. 

LERENARD L. 

MOURICE R. 

LAURENT G. 

CURENS G. 

(23) 1a 1a 1a 1a 2a 4a  

3a 8a 3a 7a 4a (23) 5a  

1a Da 1a 7a 2a (23) 3a  

3m Dm 5a 7a (23) 2a  

1a 0a Da 1a (23) 1a 2a  

3a (23) Da 3a 9a (22) Da  

4a 3a 6a 7a 4a 3a Da  

5a 2a 6a (23) 8a 8a 5a  

5a (23) 6a 4a 3a 8a 1a  

77 445 € 

94 010 € 

92 645 € 

89 930 € 

75 330 € 

89 680 € 

89 630 € 

85 410 € 

74 750 € 

M5 

H5 

F5 

F5 

H5 

H5 

H5 

F5 

M5 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

2 525 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


